Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
13
Za
m
ki
20
19

prawidłowe funkcjonowanie pierścieni uszczelniających. Zamki
ze stali nierdzewnej GN 1150 (front hygiene) dostarczane są z
niezamontowanym ryglem.
AKCESORIA
	- GN 7600 Pierścienie uszczelniające (patrz strona )
	- GN 7607 Zgarniacze (patrz strona )
	- GN 1151 Klucze (patrz strona )
	- GN 3124 Nasadki (patrz strona )
DANE TECHNICZNE
	- Stopień ochrony  IP (patrz strona A23)
	- Właściwości tworzyw (patrz strona A2)
	- Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 1150GN 1150
4/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3GN 1150 Zamki
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Oznaczenie d1 Odległość
rygla A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 ≈ s A/F
GN 1150-22-SW-7,5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13,5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19,5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Oznaczenie d1 Odległość
rygla A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 A/F
GN 1150-22-SW-24-VH-E 22 24 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-30-VH-E 22 30 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-36-VH-E 22 36 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
4/2025
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4